[image: gerb]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2023                                                                                 № 1091
г. Красноуфимск

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Красноуфимск от 22.12.2022 № 1224 Об утверждении «Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Красноуфимск на 2023 год»
В соответствии с областным законом о 16 июля 2012 года № 70-03 «О физической культуре и спорте в Свердловской области». В целях развития и пропаганды физической культуры и спорта в городском округе Красноуфимск, привлечения жителей к активному и здоровому образу жизни, повышения спортивного мастерства, руководствуясь статьями 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Красноуфимск на 2023 год (Приложение № 1).
2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск по социальной политике Ю.С. Ладейщикова.

Глава городского
округа Красноуфимск                                                                            М.А. Конев

к Постановлению Администрации городского
округа Красноуфимск
 от   17.11.2023   № 1091

Изменения в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Красноуфимск на 2023 год.
1. Физкультурные мероприятия и спортивные мероприятия, указанные в КП под №№ 39, 43, 70, 95, 106, 164, 206 изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий
	Сроки проведения
	Место проведения
	Проводящие организации

	39
	Шашечный турнир среди воспитанников ДОУ
	29-30 март 2023г
	МАУ «ФОЦ «Сокол»
	МАУ «ФОЦ «Сокол»

	43
	Чемпионат Уральского Федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью классическому).
	29-30 ноября 2023г
	МАУ «ФОЦ «Сокол»
	МАУ «ФОЦ «Сокол», МАУ ДО«СШ «Лидер»

	70
	Турнир по волейболу среди мужских команд
«Кубок закрытия»
	26 марта 2023г
	МАУ «ФОЦ «Сокол»
	МАУ «ФОЦ «Сокол»

	95
	Турнир по шахматам среди обучающихся СПО
ГО Красноуфимск
	19.04.2023г
	МАУ КСК «Центральный»
	МАУ «ФОЦ «Сокол»

	106
	Первенство Уральского Федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью классическому).
	1-2 декабря 2023г
	МАУ «ФОЦ «Сокол»
	МАУ «ФОЦ «Сокол», МАУ ДО«СШ «Лидер»

	164
	Награждение команд по итогам Спартакиад
среди обучающихся ДОУ, ОУ, СПО
городского округа Красноуфимск
	Август 2023г
	МАУ «ФОЦ «Сокол»
	МАУ «ФОЦ «Сокол»

	206
	Первенство СПО городского округа Красноуфимск по волейболу среди мужских команд в сезоне 2023-2024
«Студенческая Волейбольная Лига»
	с 15 ноября 2023г
	МАУ «ФОЦ «Сокол», спортивные залы СПО
	МАУ «ФОЦ «Сокол»

2. Включить в Календарный план следующие Физкультурные мероприятия и спортивные мероприятия:
	№ п/п
	Наименование физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий
	Сроки проведения
	Место проведения
	Проводящие организации

	240
	Командное первенство по настольному теннису среди учащихся ОУ ГО Красноуфимск
	12-13.04.2023г.
	МАУ «ФОЦ «Сокол»
	МАУ «ФОЦ «Сокол»

image1.png